
Ekonomski fakultet

Broj : 0 1 -3- 2326 -U -UDP -33 -LZ I 22
Datum: 2t. 07. 2A22. god.

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b). .NajniZa cijena'". dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona
o javnim nabavkama (,.S1. glasnik BiH" br. 39/14), dlana 108. Statuta Univerziteta u

Sarajevu, nakon provedenog otvorenog postupka za nabavku usluga Najma opreme za

ispis i kopiranje, a na preporuku Komisije za javnu nabavku broj 01-3-2326-V-llDP-33-
11122 od 21. 07 . 2A22. godine, dekanesa Fakulteta donijela je

ODLUKU
o

izboru najpovoljnijeg ponudaia i dodjeli okvirnog sporazuma

elan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku broj 0t-3-2326-U-IlDP-33-lll22 od

n. A7.2022. godine i Okvirni sporazum o javnoj nabavci usluga Najma oprema za ispis i
kopiranje za potrebe Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta, dodjeljuje
ponudadu "R&S" d.o.o. Sarajevo, ponuda br. 1 (iedan), zaprimljena liino u
prostoriie A-1 dana 19. 07. 2022, godine u 08,55 sati za ponutlenu cijenu od
18.000,00 KM (slovima: osamnaesthiljada i 00/100 KM)' bez PDV'a, kao
najpovoljnijem ponudaiu. 

dhn 2.
Izabrani ponudad je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana dostavljanja ove Odluke na

adresu Univerzitet u Sarajevu - Ekonomski fakultet dostavi originale ili ovjerene kopije
dokaza traZenih tadkom 7.1.3. tenderske dokumentacije u svrhu dokazivanja dinjenica
potvrdenih u izjavi i to od tadke a) do tadke d), ne starije od 3 (tri) mjesec,a od trenutka

dostavljanja Ponude' 
dhn 3.

Okvirni sporazum o pruZanju
isteka roka od 15 (petnaest)
izboru najpovoljnije ponude.

dhn 4.

Ova Odluka objavit 6e se na web stranici Fakulteta (www:efsa.unsa.ba/javnenabavke).
istovremeno sa upuiivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u

skladu sa c\lanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

dhn s.
Za izvrlenje ove Odluke. zaduZuje se i ovla5duje SluZba za pravne i personalne poslove.

Trg oslobodenja * Alija lzetbegoviO '1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www,efsa.unsa,ba

rt^Itffi fl.SP. ancHelon

usluga dostavit ce se na potpis izabrattom ponudadu nakon
dana, radunajudi od dana kada su ponudadi obavije5teni o



Ekonomski fakultst

Clan 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnirn
nabavkama.

0brazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom Rektora Univerziteta u Sarajevu broj 0101-
4788122 od 27. 04. 2A22. godine o izrnjeni i dopuni Plana javnih nabavki integrisanog
Univerziteta u Sarajevu za 2A22. godinu u dijelu - Ekonomski fakultet, Zahtjevom za
javnu nabavku broj 01-3-2326-U-1il)P-33-1122 od l-6. 05.2A22. godine, te Odlukom o

pokretanju postupka javne nabavke roba Lrroj: 01-3-2326-U-VDP-33-2l22od 18. 05. 2022.
godine.
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 18.000,00 KM.
Komisija za javnu nabavku, imenovana Odlukom 0l-3-2326-U-IlDP-33-3122 od 18. 05.

2022. godine. Tenderska dokumentacija za nabavku usluga broj 01-3-2326-U-lfDP-33-
4122 orl 01. 07. 2022. godine i Obavje5tenje o nabavci broj: 29325-l-2-19-3-n2z
crbjavljeni su na Portalu Agencije za javne nabavke dana 04. 07.2A22. godine u L3:29

sati.
SaZetak obavje5tenja o nabavci broj 29325-1-2-L9-3-10122 od 04. 07. 2{)?2. godine

objavljen u SluZbenom glasniku BiH broj 45122 dana 08. 07 .2022. godine.

lz lzvjeStaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada, vidljivo je da su

u periodu koji je ostavljen za dostavljanje ponucla do 19. 07.2022. godine, tendersku

dokumentaciju preuzeli sljedeci potencijalni ponuiladi: C' SERVIS DOO, IDB/JIB:
4200023360008; EKAPIJA DOO., IDB/JIB: 4950134590001; BBS EUROPE, IDB/JIB:
4403188520008; PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA el-nN INF:lNl'l'Y
INTERNATIONAL GROUP, IDB/JIB: 4403865130009; ALF-OM, IDB/JIB:
4400810890005; IMTEC D.O.O. SARAJEVO, IDBAIB: 42$A91.8780002; R&S D.O.O.

SARAJEVO, IDBTTIB 4200056290005; KMC D.O.O., IDBIJiB: 44{1217 1770004; ITD
D.O.O. SARAJEVO, IDB/JIB: 42017304L0000; IT SYSTEMS, IDB/JIB:
4201880570005; PRINTEX, IDB/JIB: 4200597 450005; EMADO D.O.O. SARAJEVO,
IDB/JIB: 4207929330005; COPY EXPERT D.O.O., IDB/JIB: 4202386070004;

KONIC]A MINOLTA POSLOVNA RJESENJA BH D.O.O.. IDBIJIB: 420I?94680004 I

ASPO RAIL D.O.O.. IDB/JIB: 4242124540000.

'l 
rg oslobodenja - Alija laetbegovic 1. 71000 Sarajevo, Bosna i l-lercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax +387 33 275 983

lD 4200494560?36; PDV 200494560007

www.efe a.unsa.ba
g

tdffi F;F#g. ancF{eLon



Ekonornski fakultet

Dana 06. A7.2022. godine. ponudad ALF-OM putem portala Agencije za javne nabavke
postavio je pitanje ugovornom organu u vezi tenderske dokumentacije, na koje je
ugovorni organ isti dan odgovorio, te da isto nije zahtijevalo suStinsku promjenu, izmjena
tenderske dokumentacije se ni-fe radila, a 5to se mo2e vidjeti iz- Izvjietaia o pitanjima i
odgovorirna u vezi sa tenderskom dokumentacijom.

Iz Zapisnika o otvaranju ponuda vidljivo je da je Komisija za provodenje postupka
nabavke dana 19. 07.2022. godine sa podetkom u 12.1.5 sati, po redoslijedu zaprimanja
izvr5ila j avno otvaranj e blago vrerneno pristi glih ponuda :

Na javnom otvaranju ponuda nije bilo prisutnih predstavnika ponudada.

Zapisnik sa otvaranja ponuda putem meila upuien isti dan (19. 07. 2022. godine)
ponudadima, Sto se potvrduje potvrdom o prijemu istog od strane ponudada"R&S" d.o.o.

Konrisija za javnu natravku dostavila je dana 21. il7.2022. godine Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda broj 01-3-2326-U-\/DP-33-9122 od 2'1. 07. 20?7. godine. Izvje5taj o radu

broj 01-3-2326-U-IIDP -33-10122 od 21. 07 . 2OZZ, godine i Preporuku broj 01-3-2326-U-
IIDP-33-1 1122 od 21. A7 .2022. godine u postupku javne nabavke usluga.

U postupku po lzvje5taju o radu je utvrdeno da je Kornisija za javnu nabavku

blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje ponuda, ocjenu kvalifikovanosti ponutlada u

skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. o demu je sadinila odgovarajuie
zapisnike. u kojima.ie utvrdeno sliiedeie:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda: 2 (dvije);
- da su blagovremeno zaprimljene:2 (dvije) ponude;
- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda;
- da je Komisija ugovornog organa nakon analize i ocjene ponuda dana21.07.242?.
godine konstatovala da ponuda ponudada ..EMADO" d.o.o. Sarajevo, ul. Azize

Trs osiobodenja - Arija rzetbesovii , t,Hii#i,fJi#rt?ffi.ff_.#?ffii *3B7 33 275 e00, Fax: +3$7 33 275 e63

u*".1;;;:",,o*

Redni

broj

Naziv ponu<lada Broj prijemnog protokola Datum i vrijeme prijema
ponude

a. .,0'R&S" d.o.o. Sarajevo, ul.
lgmanska br. bb, 7n2A
VogoS6a

o"t -3 -2326 -U -r i DP -33 - 5 I 22 1.9.07.2027. godine u
08,55 sati

2" ,'EMADO-" d.o.o. Sarajevo,
ul. Azize Sa6irbegovii br.
112,71000 Sarajevo

19.07. 2{}22. godine u
10.00 sati



Ekonomski fakultet

Saiirbegovii br. I12.71000 Sarajevo nije prihvatljiva za urgovomi organ, iz razloga Sto

navedeni ponudad u svojoj ponudi nije dclstavio autorizaciju proizvoclada naslovljenu na

ugovornog organa, te terrninski plarr implementacije projekta, dok pouuda ponuclarja

..ll&S" d.o.o. Sarajevr-r ispunjava sve kvalifikacione uslove tra2ene tenderskom

dokumentacijom.

Obzirom cla je prihvatljiva samo jedna ponuda, ugovorni organ nije mogao eakazati E-

aukciiu u skladu sa l'ravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja E-aukciie (,.S1. list BiH"
broj 66/16 od 06. 09.2016. godine.

Llzimajuci u obzir navedeno. primjenom dlana 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim
natravkama, prihvaiena je preporuka Komisije za javnu nabavku i odludeno je kao u

dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti i.alba, najkasnije u

roku od l0 (deset) dana cld dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Llrecltt za razmatranje ialbi Rosne i
Hercegovine, putem ugovornog organa u pisanoj formi
direktno. elektronskim putem ili preporudenom
pcl5tanskom po5iljkom na adresu ugovornog organa.

Zalba se podnosi u najmanie 3 (tri) prim.ierka.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broi 01-3-2326-U-UDP-33-9122 od 21. 07.

2022. uodine.

NI ORGAN
UNIVERZITET U OMSKI FAKULTET

Dostavlieno:

l. ..R&S" d.<1.o. Sarajevcl, ul. Igrnanska br. bb, 71320 VogoSca

2. ..EMADO" d.o.o.. uL Azize Sadirbegovii br. I12. 71000 Saraievo

3. SluZba za pravne i personalne poslove
4. StuZba za ekonomsko-finansijske poslove
5. Web stranica ugovornog organa
6. Na

rrsosrorrc,denja-Ariiaizetbegovic,t,lr,i;rffi,r?r'r&.,;l?JiliT_:;;?i,Ht;*38733275e00 Fax;+38/33?i5s$3

www,efsa.unsa.ba

ffim F"t"yp. aecHeLon

f



[konomski fakultet

Broj
Datum: 21. 07. ?A22. sod.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. PREDMET JAVNE NABAVKE:

Naziv javne nabavke: Naiam opreme za ispis i kopiranje
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
Vrsta ugctvora: Rotre
Zakljudenje Okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem na period od tri godine

Broj obavjeStenja o nabavci sa Portalajavnih nabavki:
29325-1-2-19-3-10122 od 04. 07.2022. godine
SaZetak obavje5tenja o nabavci 29325-1-2-19-3-10122 objavljeri u SluZbenom
glasniku BiH, br. 45122 od 08.07.2022. godine.

Komisija za javnu nabavku je zapodela sa pregledom i ocjenom ponuda dana 20.
A7. Z0?2. godine u 10,30 sati.

2. NAZIV I SJEDISTE PONUDAEA PREMA REDOSLIJT]DU
ZAPRIMANJA PONUDA:

NAZIV I SJEDISTE PONUDACA
I R&S" d.o.o., ul. Igmanska br. Bb, 71320 Vogoica
2. .,EMAI)O" d.o.o.,

Saraievo
ul. Azize Saiirbegovii br. 1 12, 71000

3. PODACI O POJASNJENJU PONIIDA U SKLADU SA CLANOM 68.
STAV 3. ZAKONA. ILI DRUGN INFORMACIJE O PO.TASNJENJTI
PONUDA:

Niie tra2eno.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovi0 1. 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *3B/ 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDt/ 200494560007

www.et$a.unsa.ba

U$*#* 'F.t{p, encHeLon



Ekonomski fakultet

4. PODACI O ISPRAYKAMA U PONUDAMA:

Nije bilo ispravki.

5. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH
DOKUMENATA NA OSNOVU KOJIH SE UTVRDUJE POSTOJE LI
F.AZLAZI ISKLJUEENJA PONUDAEA (OBAVEZNI RAZLOZI I AKO
JE PRIMJENJIVO OSTALI P.AiLLAZI ISKLJUEENJA): ANALIZA
PONUDA JE IZ\TRSENA 20. 07. 2022. GODINE, A RADI DOBUANJA
PONUDA KOJE SU KVALIFIKOVANE I KOJE CE UEESTVOVATI T]

E.AUKCUI.

l Ponudad dostavio Punomod broj 010422-MK12022 od 01.04.2022. godine ko.iom opunornoduje radnika
da kao ovla3teni predstavnik pravnog lica ,,R&S" d.o"o. Sarajevo u ime pravnog lica ovjerava, daje i
potpisuje iz,jave, potpisuje ponude i dmga dokumenta koja dine ponudu u svim postupcima javnih nabavki,
bez ogranidenja, u perioodu od 0 I . 04. 2022. do 3 l. 1 0. 2022. godine, ukljudujudi i navedene dane.

Trg osiobodenja - Alija izetbegovic 1. 71000 $arajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax +3Bl 33 275 963

lD 4200494560236if DV 200494560007

XIm F.r.yg BASHEL9R

TraZena dokumenta Ponutlai 1r

,rR&St' d.o.o., ul. Igmanska br.
bb,71320 Vogo5da

Ponuilad 2
,,EMADO" d.o.o., ul. Azize
Sadirbegovi{ br. I 12, 71000

Saraievo
lzjava o ispunjenosti uslova iz

Elana45. stav (l) tadke od a) do
d) Zakona o javnim nabavkama,
potpisana i ovjerena od strane
nadleZnog organa (Aneks 7.)

Da, ovjerena trd strane nadleZnog
organa - Opiine Novo Sarajevo
dana 08. 07. 2022. godine, pod

brojem 76640

Da, ovjerena od strane nadleZnog
organa - Opiine Novo Sarajevo
dana 18.07.2022. godine, pod

brojem 77379

Aktualni izv od iz sudskog
registra ili izj ava/potvrda

nadleZnog organa iz koje se vidi
daje ponudad registrovan za
obavljanje djelatnosti koja je

predmet ove nabavke (cllan 46.
Zakona)

Da, ovjerena fotokopija od strane
nadleZnog organa - Opiine Novo

Sarajevo dana 07. 07. 2A22.
godine, pod brojem 76530

Da, ovjerena fotokopija od strane
nadleZnog organa - Opiine Novo

Sarajevo dana 18. 07.2022.
godine, pod brojem 7738I

U skladu sa dlanom 48. i 50.
(Tehnidka i profbsionalna
sposobnost), ponudadi su bili
duZni dostaviti:

a) Spisak izvr5enih

Da
Potvrda o uspje5noj
realizaciji ugovora, Opiina
Centar Sarajevo broj
10149-118 od 13. 07 . 2022.

f)a
Potvrda o uspje5no
izvr5enom ugovoru od
strane Opiine Stari Grad
broi 01-04-4-64412L ad



fkonomski lakultet

najmanje dva ugovora o

najmu opreme drji su
karakter i kompleksnost
slidni predmetu nabavke
u posljednje tri godine,
radunajuii od isteka roka
za predaju ponuda 19.

07 . 2{,t22. - 19. 07 . 2019.
godine ili od datuma
registracije, odnosno
podetka poslovanja ako
je ponudad registriran,
odnosno podeo sa radom
prije manje od tri godine
sa ukupnom vrijedno5cu
svih ugovora minimalno
18.000,00 KM, bez
PDV-a. Uz spisak
izvrienih ugovora mora
se dostaviti potvrda (za
svaki ugovor) u kojoj je
predmet nabavke diji je
karakter i komplek-snost
isti ii slidan onome koji
se odnosi na predmetnu
nabavku (najam opreme
za ispis i kopiranje). U
sludaju da se takva
potvrda iz objektivnih
razloga ne moZe dobiti
od ugovorne strane koja
nlje ugovorni organ,
vrijedi izjava privrednog
subjekta o uredno
izvrienim ugovorima, uz
predodenje dokaza o

udinjenim poku5ajima da
se takve potvrde
osiguranjr.r (po5tanska

ratnica i slidno).
Trg oslobodenia -Alija lzetbegovid 1, 71000 Sanjevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 275 S63

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www,et$a.unsa.ba

Em 'i#iyp.,"o""r.o*

13.04. 2021. godine
(Usluga iznajmljivanja
kopir aparata i uredaja za

ispis klik metodom na
iznos od 120.000,00 KM,
sa PDV-om, ovierena
fotokopija od strane
nadleZnog organa Opiine
Novo Sarajevo dana 18.

07.2022. godine pod
brojem 77381;
Potvrda o realizaciji
Ugovora Elektroprivreda
Bosne i Hercegovine d.cl.

Sarajevo broj 01-3-8582-
L12022 od 17.03.2022.
godine (Usluge Click
Charge" za Stampade na
iznos od 320.000,00 KM,
bez PDV-a, ovjerenil
fotokopija od strane
nadleZnog organa Opiine
Novo Sarajevo dana 18.

07.2022. godine pod
brojem 7738I.
lzjava o dostupnim
serviserima od 18. 07.
2022. godine uz spisak
ovla5tenih servisa u BiH,
potpisana i ovjerena od
strane ponudada sa

certifikatima za
uposleneiangaZovane
osobe na ime Samir
Karabegovii i Hajro
7,edevi6, ovjererri od strane

nadleZnog organa Op6ine
Novo Sarajevo dana 18.

07.2422. godine pod

godine (Najam uredaja sa

pruZanjem usluga
Stampanja. skeniranja i
kopiranja) na iznos od
49.420"00 KM. bez PDV-
a; ovjerena fotokopija od
strane nadleZnog organa -
Opiine Novo Saraievo
dana 15. 07 .2{J2?. godine,
pod brojem 77272:
Potvrda o uredno
izvrSenim isporukama
Lutrije Bosne i
Hercegovine broj ?82I I 19

od 19. 09.201,9. godine za
zakup usluge Stampe na
iznos od 178.200,(n KM,
bez PDv-a; ovjerena
fotokopija od strane
nadleZnog organa -
Opdine Novo Sarajevo
dana 08. 07 . 2022. godine,
pod brojem 76639;
Potvrda Raiil Cargo
l,ogistics broj t39122 od
L2. 07 .2A22. godine o

uredno izvr5enom ugovoru
za iznajmljivanj e uredaj a

za printanje na iznos od
27 .787.5A KM. bez PDV-
a, ovjerena fotokopija od
strane nadleZnog organa -
Opdine Novo Sarajevo
dana 13. 07. 2022. godine,
pod brojem 7710L;
Potvrda o uredno
izvr5enom ugovoru Brojler
d.o.o. na iznos od 5.150.00
KM za iznajmljivanje
uredaia za orintanie



Ekonomski lakultet

lziava ponudada o

angaZovanim licima,
ovjerena od strane
ponudada, a koja se

odnosi na tehnidku i
profesionalnu sposobnost
ponudada.

b) ovjerena fotokopija od
strane nadleZnog organa -
Opdine Novo Sarajevo
dana 13. 07.2022. godine,
pod brojem 77101.

lzjavaponudada od 18. 07.
2022. godine o angaZovanim
licirna, ovjerena i potpisana od
strane ovla5tenog lica
ponudada uz spisak stalno
clostupnih uposlenika sa

certitikatima na ime Faruk
IbiSevid i Jasmin Ramani *
ovjerene fotokopije od strane
nadleZnog organa - Opiine
Opiine Novo Sarajevo pod
brojevima: 774L6 od 18. {}7.

2022. sodine.
lzjava o sukobu interesa iz dlana

52. Zakona ovjerena kod
nadleZnog organa

(Aneks 8)

Da, potpisana i ovjerena od strane
nadleZnog organa, Op6ine Novo

Sarajevo dana 08. 07. 2022.
sodine, pod broiem 76640.

Da, ovjerena od strane nadleZnog
organa - Opiine Novo Sarajevo
dana 18.07.2022. godine, pod

broiem 77379

Ostali uslovi:
Naziv i tadna adresa ponudada Da Da
lD broj i poreska registracija Da, Uvjerenje o poreznoj

registraciji, ovjerena fcrtokopija od

strane nadleZnog organa - Opiine
Ncrvo Sarajevo dana 07. A7 .2022.

godine, pod brojem 76531 i
Uvjerenje o registraciji/upisu u

Jedinstveni registar obveznika
indirektnih par eza, ovj erena

fotokopija od strane nadleZnog
organa - Opiine Novo Sarajevo
dana 13. 07.7022. godine, pod

broiem 77101

Da, Uvjerenje o registraciji
poreznog obveznika, ovjerena
fotokopija od strane nadleZnog
organa Opd.ine Novo Sarajevo
dana 19. A7.2022. godine pod

brojem 77496

T'ehnidka dokumentacija
proizvodada predmetne opreme i
softvera iz koie se iasno vidi da

Da,Izjava proizvoclada da je
ponudad certificirani Canon
nartner za orodaiu uredaia i

Ne

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovia 1. 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 275 $63

lD 42004S4560236; PDV 200494500007

wnw.efsa.unsa,ba

ffim tlff;yp,i*o""..o*



Ekonomski fakultet

ispunjava sve tehnidke
karakteristike traZene tehnidkim
zahtjevima.
Dobavljad opreme treba da bude
certificiran od proizvodada za
pruZanie ove usluge u garantnom
i van garantnom roku.
Ncophodno je bilo dostaviti
Autorizaciju proizvodada
naslovljenu na ugovornog
0rgana

softver; da su ovlaStenr za servrs I

odri.avanje uredaja i softver-a, te
da imaju osposobljeno i

certifikovano osoblje za pruZanje

usluga u garantnom i
postgarantnom roku, ovjerena
fotokopija od strane nadleZnog
organa - Opiine Novo Saraievo
dana 18.07.2022. godine, pod

brojem 77416

Ponudeno rjeSenje. pojedinadno
za svaku lokaciju

Da, od 18.07. 2022. godine,
potpisano i ovjerencl cld strane

ovlaStene osobe oonudada

Ne

Doliumente koii opisuju
strukturu i ouis racia sistema

Da Da

Dokurnentaciju koja opisuje
hardver i softver

Da Da

Terminski plan implementacije
projekta

Da, od 1u.07. 2022. godine,
potpisano i ovjereno od strane

ovlaStene osobe ponudada

Ne

Popis dokumentacije uz ponudu
koii dini sadrZai nonude

Da, popis dokumenata dclstavljen
na strani L nonude

Da, popis dokumenata dostavljen
na strani ? nonr:de

Ponuda cvrsto uvezanzr ili
osi gurana iemstvenikom

Da Da

Obrazilc za ponudu
popunjen u skladu sa Semom

koja je dala u Tenderskoj
clokumentaciii (Aneks 2)

Da Da

Obrazac za cijenu ponude
popunjen u skladu sa Semom

kojaje data u tenderskoj
dokumentaciii (Aneks 3)

Da Da

Spisak povj erlji vih inforrnacija
(Aneks 4)

Da, ponudad nema porjerljivih
informaciia

Da, ponudad nema povjerljivih
informaciia

Nacrt okvirnog sporazuma
(Aneks 9.)

Da Da

Ponuda ispravno numerisana Da Da

Ponuda dostavliena u oriqinalu i Da

Trg oslobodenja - Alija lzelbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, I el: *387 33 275 900, Fax: +38/ 33 275 963

lD 4200494560236: PDV 2004945d0007

www.ef$a.unsa.ba

F.XH?" ancHeron



Ekonomski fakultet

iednoi kooi'ii
Ispunj ava.iu kvalifikacione

uslove
Da Ne

6. NAZIY I SJEDISTE PONUDAdA KOil SU NEKYALIFIKOVANI:

,,EMADO" d.o.o., ul. Azize Sadirbegovid br. 112,71000 Sarajevo.

7. PODACI O DOSTAVIJENIM GARANCIJAMA ZA OZBIIJNOST
PONUDE:

Nije traZena garanciia za ozbiljnost ponude.

8. PRIKAZ PRIHVATLJVOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU
I POTPUNOSTI.IZ ZAPISNIKA SA OTVARANJA PONUDA:

Naziv ponudaia Omotnica sa ponudom
ispravno zatvorena

(zapeiadena ili potpisana)
DA/NE

,,R&S* d.o.o., ul.Igmanska br. bb,
71320 VosoSda

Da

9. ANALITICKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA
EKONOMSKN I FINANSIJSKE SPOSOBNOSTI PONUDACA:

Nije traZeno.

IO. ANALITIcKI PRIKAZ TRAZENIII I DOSTAVL.IENIH T}OKAZA
PROFESIONALNE I TEHNIdKE SPOSOBNOSTI PONUDATA:

Navedeno u taiki 5. Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda.

11. ANALIZA PONUDA VEZANA ZA ISPUNJENJE ZAHTJEVA U
POGLEDU OISA PREDMETA NABAVKE I TEIINTCKITT
SPECIFIKACUA

Trg osiobodenia - Alia lzetbegovie 1, 71000 Samjevo, Bosna i fiercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax *387 33 275 903

lD 4200494560236; PDtl 200494560007

www.sfsa.unsa.ba

tr&tffi ff,YP. BASHEL.R



fkonomski fakultet

,rR&S" d.o.o., ul.lgmanska br. bb, ,,EMADO" d.o.o., ul. Azize
Sadirbesovi6 br. 112, 71000 Saraievo71320V

Dostavljene jedinidne ciiene u skladu sa traZenom specifikacijom, s tim da'ie
ponudadi,,R&S" d.o.o. dostavio ukupnu cijenu ponude za tri godine, il ponudad

.,Emado" d.o.o. na mjesednom nivou.

12. PODACI O ISPRAVKAMA RAEUNSKIH GRESKA: PRIMIJENITI
iL,q.N 17. UPUTSTvA ZA PRIPREMU MODELA TENDERSKE
DOKUMENTACIJE I PONUDA ("SL. GLASNIK BIII" BROJ: 90114)

Nije bilo radunskih gre5aka.

13. NAZIV I SJEDISTE PONUD,q,CA. dIJE PONUDE SE ODBUAJU NA
OSNOVU REZULTATA PREGLEDA I OCJENE PONUDA, TE
OBRAZLOZEN.IE RAZLOGA ZA NJITI OVO ODBI.IANJE :

Naziv i siedi5te ponualada Razlos za odbiianie
,,EMAIIO" d.o.o., ul. Azize
Sadirbegovid br. ll2o 71000

Sarajevo

Clan 69. stav (3) (Dokazivi rzzlozi
koji su izvan kontrole ugovornog

organa i koji se nisu mogli
predvidjeti u vr[ieme pokretaqia

postunka iavne nabavke)

14. RAZLOZI ZA ODBUANJE PONUDE/A ZBOG NEPRIRODNO NISKE
CUENE . PRIM.IENITI dLAN 17. UPUTSTVA ZA PRIPREMU
MODELA TENDERSKE DOKUMENTACUE I PONUDA (.S1. glasnik
BilI br. 90/14\ ili ilan 66.Zakona.

Nije biio razloga za odbijanje ponude zbog neprirodno niske cijene.

Trg oslsbodenja - Alija lzetbegovie 1, 71000 Sara,ievo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236: PDV 2004945S0007

www.ef$a.unsa,ba

sLIffi Ff#p. aacHrLon



Ekonomski fakultet

15. ANALIZA PRIHVATIJIVIH PONUDA PREMA KRITERUUMU ZA
IZBOR PONUDE

A) Kriterij za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

16. RANGIRANJE PRIHVATUIVIH PONUDA PREMA KRITARUUMU
ZAI,ZBOR PONUDE:

A) Kriterijum za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

17. PROVODENJE E.AUKCUE

Obzirom da je nakon Analize ponuda, odnosno analitidkog prikaza traZenih i

dostavljenih dokumenata na osnovu kojih je utvrdeno da postoje razlozi
iskljudenja ponudacxa ,'EMAI)O" d.o.o.o ul. Azize Sa(irbegovid br. ll2,
71000 Sarajevo, dija ponuda nije kvalifikovana, jer ponudad nije dostavio
autorizaciju proizvodada naslovljenu na ugovornog organa, te tenninski plan
implementacije projekta, kao i da je prihvatljiva samo jedna ponudit, to se E-
aukcija ne moZe obaviti, odnosno zakazati.

Trg oslobodenja * Alija lzetbegcvi4 1. 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 90S, Fax; +387 33 2i5 963

lD 4200494560236; PDV 2004945S0007

www.efga.unsa.ba

Km lgi#g,ancr.rer-on

Naziv i siedi5te ponudada Ponudena ciiena bez PDV-a

,,R&S" d.o.o.o ul.Igmanska br. bb,
71320 Voeo5da

18.000.00 KM

Naziv i siedi5te ponudada Ponudena ciiena bez PDV-a
l. ,rR&S" d.o.o., ul.Igmanska br. bb,

71320 Voeo3da
18.000,00 KM



Ekcnomski fakultet

18. NAZIV poNUDAeA du.q. JE poNUDA OCUENJENJA KAo
NAJPOVOIJNUA I PRIJEDLoG DA SE ZAKLJUEI UGovoR SA:

1 NAZIV PONUDACA ,rR&S" d.o.o

., SJEDISTE I ADRESA Ismanska br. bb.71320 Voeo5da
3. UKUPNA CIJENA

PONUDE BEZ PDV-a
18.000.00 KM

4. UKUPNA CIJENA
PONUDE SA PDV-om

21.060.00 KM

Kvafifikacijski pregled i ocjena ponuda okondani su dana 20.07.2022. godine u
15,45 sati, a zapisnik sadinjen nakon zavrSenog pregleda ponuda dana2l.07.2022.
godine u 10,30 sati.

iekretar Komisije za javnu nabav

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU:

Prof. dr. Mirha Bido Car, pred
Hadis Suvalija, dipl. iur. dlan.

1.

2.

_'t.

4.

5.

Amer Kurta. dlan
Illmir BeSii. dlan
Elvir Bidic, zamjenski dlan

NAPOMENA:

IJkoliko neko od dlanova Komisije za javnu nabavku odbije potpisati zapisnik. o tome se

sastavl.ia zabiljeSka. koja se prilaZe uz zapisnik, u skladu sa dlanom 18. stav 3. Uputstva
za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda ("S1. glasnik BiH" broj 90114\.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovid 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 $63

lD 4200434560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

sqlld ff#P",BAcHELoR


